
反曲弓公開組個人成績

排位 靶號 類別 屬會 姓名 射手編號 出生年份 弓種 組別 第一輪 10's X's 第二輪 10's X's 總分 總10's 總X's

1 10B 團體 羿曦會 温浚杰 M4099 - 反曲 高 312 6 2 320 11 6 632 17 8 陳業欣 M0865
2 5A 團體 金信會 居頌剛 M5471 - 反曲 高 307 7 3 320 13 2 627 20 5 葉沛霖 M2953
3 5C 團體 金信會 鄭政怡 M6101 - 反曲 高 307 9 5 307 7 3 614 16 8 葉沛霖 M2953
4 4A 團體 警察會 彭景賢 M0172 - 反曲 高 301 7 1 308 6 - 609 13 1

5 5B 團體 金信會 楊學亮 M5933 - 反曲 高 306 6 3 292 6 2 598 12 5

6 7C 團體 科大會 李淑筠 M4381S - 反曲 高 292 3 1 297 4 1 589 7 2

7 7B 團體 科大會 林鴻興 M5692 - 反曲 高 292 5 - 291 2 2 583 7 2

8 16B 團體 星箭會 陸文華 M6463 - 反曲 高 280 6 1 296 6 2 576 12 3

9 3A 團體 喇沙會 黃崇天 M5370S 2001 反曲 高 286 6 2 287 6 1 573 12 3

10 14A 團體 金信會 李惠昌 M6308 - 反曲 高 281 1 1 285 5 3 566 6 4

11 10A 團體 羿曦會 温梓杰 M3842 - 反曲 高 287 6 2 269 5 3 556 11 5

12 9C 團體 九龍會 孫海清 M5639 - 反曲 高 283 3 1 269 4 1 552 7 2

13 8B 團體 致勝會 余曉彤 M6547 - 反曲 高 269 5 3 277 5 3 546 10 6

14 12B 團體 致勝會 蔡海平 M6991 - 反曲 高 278 6 2 267 3 - 545 9 2

15 8A 團體 致勝會 陳孔琼 M1426 - 反曲 高 269 5 - 276 4 1 545 9 1

16 3C 團體 喇沙會 李俊賢 M5982S 2002 反曲 高 275 3 - 267 4 3 542 7 3

17 12A 團體 致勝會 吳新華 M6150 - 反曲 高 265 1 1 275 7 1 540 8 2

18 4C 團體 警察會 張誠傑 M6063 - 反曲 中 256 2 2 278 5 3 534 7 5

19 16A 團體 星箭會 楊志鋒 M4803 - 反曲 高 249 1 - 285 6 2 534 7 2

20 6A 團體 警察會 陳秀鳯 M2027 - 反曲 高 258 3 - 272 1 - 530 4 -

21 9A 團體 九龍會 陳桂強 M2307 - 反曲 高 263 3 2 264 3 2 527 6 4

22 11C 團體 博雅箭會 梁傲喬 M6418S 2003 反曲 高 268 2 1 259 1 - 527 3 1

23 7A 團體 科大會 方志行 M6141S - 反曲 高 244 - - 282 6 3 526 6 3

24 3B 團體 喇沙會 蘇駿藝 M4257S 1998 反曲 高 251 1 - 272 5 2 523 6 2

25 14B 團體 金信會 陳賢翀 M6614 - 反曲 高 253 1 1 270 2 - 523 3 1

26 10C 團體 羿曦會 楊偉業 M2893 - 反曲 高 252 4 - 268 4 1 520 8 1

27 4B 團體 警察會 陳伯全 M3660 - 反曲 高 246 1 1 260 3 - 506 4 1

28 12C 團體 致勝會 雷日昇 M6137 - 反曲 高 255 3 1 249 1 - 504 4 1

29 11B 團體 博雅箭會
Deborah Hadassah

Wong Wan Teng
M7283 - 反曲 中 247 3 2 252 3 1 499 6 3

30 15B 團體 羿曦會 陳業欣 M0865 - 反曲 高 235 3 1 257 1 1 492 4 2

31 16C 團體 星箭會 林文水 M3053 - 反曲 中 243 3 2 242 1 - 485 4 2

32 11A 團體 博雅箭會 曾芷君 M6628 - 反曲 高 239 1 1 242 1 1 481 2 2

33 6B 團體 警察會 陳炳勳 M2445 - 反曲 高 219 2 - 237 2 1 456 4 1

34 15A 團體 羿曦會 曾景文 M2289 - 反曲 高 238 2 - 217 - - 455 2 -

35 15C 團體 羿曦會 孟玉明 M2824 - 反曲 高 221 1 1 228 1 - 449 2 1

警察盃射箭公開賽2018
2018年11月25日

教練



36 6C 團體 警察會 陳慧茵 M6305 - 反曲 高 236 2 - 204 1 - 440 3 -

37 8C 團體 致勝會 張可怡 M6548 - 反曲 高 202 - - 228 3 2 430 3 2

38 9B 團體 九龍會 梁家惠 M3481 - 反曲 高 183 2 1 201 1 - 384 3 1

39 14C 團體 金信會 陳早棠 M7258 - 反曲 中 224 4 2 129 2 - 353 6 2

40 13B 團體 全能會 楊瑞貞 M3795 - 反曲 高 257 3 1 - - - 257 3 1

41 13A 團體 全能會 周瑞林 M6465 - 反曲 中 239 4 4 - - - 239 4 4

42 13C 團體 全能會 吳家柱 M0156 - 反曲 高 236 2 - - - - 236 2 -



複合弓公開組個人成績
運動員升上高一級組別

排位 靶號 類別 屬會 姓名 射手編號 出生年份 組別 第一輪 10's X's 第二輪 10's X's 總分 總10's 總X's

1 18B 團體 九龍會 唐樂奇 M4980 - 高 343 20 4 338 17 4 681 37 8 鄧金和 M3588
2 20A 團體 北區會 黃華恩 M1843 - 高 341 18 5 339 18 6 680 36 11

3 18A 團體 九龍會 李浩森 M3847 - 高 341 18 8 339 17 2 680 35 10 鄧金和 M3588
4 18C 團體 九龍會 李守正 M0102 - 高 338 20 9 340 19 6 678 39 15

5 19C 團體 警察會 徐偉雄 M0171 - 高 331 17 3 340 18 5 671 35 8

6 28A 團體 東區動力 潘翼翔 M4403 - 高 339 17 - 332 11 1 671 28 1

7 32B 團體 博雅箭會 陳振昇 M2953 - 高 328 13 5 337 19 6 665 32 11

8 30A 團體 消防會 梁漢得 M0944 - 高 328 13 2 335 17 5 663 30 7

9 19A 團體 警察會 沈潔蓓 M0185 - 高 328 13 2 332 13 7 660 26 9

10 29A 團體 星箭會 陳金成 M0290 - 高 331 10 5 328 10 3 659 20 8

11 19B 團體 警察會 黃政鵬 M6425 - 高 320 9 5 338 15 6 658 24 11

12 21C 團體 警察會 郭聖初 M4731 - 中 326 11 6 331 18 6 657 29 12

13 32A 團體 博雅箭會 王顥章 M6345 - 高 326 11 5 330 14 5 656 25 10

14 20B 團體 北區會 李惠康 M1946 - 高 330 12 6 321 12 6 651 24 12

15 25C 團體 沙田會 陸燕衣 M2164 - 高 323 15 3 327 14 4 650 29 7

16 21B 團體 警察會 劉健基 M4692 - 高 322 14 5 327 14 7 649 28 12

17 20C 團體 北區會 陳智康 M7325 - 中 328 17 7 317 9 3 645 26 10

18 23B 團體 警察會 朱頌輝 M5479 - 高 319 11 2 318 12 5 637 23 7

19 29B 團體 星箭會 李梓峰 M4325S - 高 306 9 2 328 18 6 634 27 8

20 24A 團體 九龍會 吳善坤 M1245 - 高 316 13 3 315 12 6 631 25 9

21 28B 團體 東區動力 張國祖 M3304 - 高 314 8 4 315 6 1 629 14 5

22 25A 團體 沙田會 黃玉嫦 M4960 - 高 308 7 1 320 13 6 628 20 7

23 27A 團體 沙田會 李小榮 M0230 - 高 314 8 3 312 6 2 626 14 5

24 23C 團體 警察會 梁志強 M5235 - 高 299 8 3 322 13 3 621 21 6

25 22A 團體 胡兆熾會 陸國恒 M5050S 1998 高 300 8 2 319 12 2 619 20 4

26 23A 團體 警察會 陳思敏 M1718 - 高 313 6 3 305 9 2 618 15 5

27 24B 團體 九龍會 蔡紀惠 M1410 - 高 294 7 3 321 9 5 615 16 8

28 21A 團體 警察會 柳美欽 M4454 - 高 309 8 2 305 13 4 614 21 6

29 27C 團體 沙田會 蘇秀英 M6421 - 高 309 6 2 299 4 3 608 10 5

30 32C 團體 博雅箭會 徐嘉榮 M3925 - 高 314 9 3 288 7 1 602 16 4

31 24C 團體 九龍會 黃立浩 M0125 - 高 305 6 1 295 6 2 600 12 3

32 25B 團體 沙田會 狄商瑾 M4961 - 高 292 4 - 308 1 - 600 5 -

33 28C 團體 東區動力 蔡潔紅 M5190 - 高 312 9 1 287 3 1 599 12 2

警察盃射箭公開賽2018
2018年11月25日

教練



34 29C 團體 星箭會 王敏樺 M4733S - 中 295 5 3 301 7 2 596 12 5

35 31B 團體 星箭會 黃溢塱 M5317S - 高 287 3 1 308 7 4 595 10 5

36 26A 團體 卓山會 嚴彩蘭 M5441 - 中 296 5 - 296 7 5 592 12 5

37 22C 團體 胡兆熾會 王卓曦 M6604S 2002 中 290 4 1 298 4 1 588 8 2

38 30C 團體 消防會 吳兒靜 M6262 - 中 291 6 1 296 5 1 587 11 2

39 30B 團體 消防會 何淑平 M2916 - 高 296 6 2 290 2 1 586 8 3

40 26C 團體 卓山會 林沚瑩 M3836 - 高 289 3 1 293 7 3 582 10 4

41 27B 團體 沙田會 童嘉慧 M5745S 2003 高 287 5 - 285 5 1 572 10 1

42 22B 團體 胡兆熾會 劉嘉昆 M4197S - 高 295 6 - 274 2 1 569 8 1

43 31A 團體 星箭會 楊慧敏 M5423 - 高 288 8 - 270 6 2 558 14 2

44 31C 團體 星箭會 畢倬維 M6848S - 中 243 2 2 297 7 - 540 9 2

45 26B 團體 卓山會 蔡金麗 M5442 - 高 255 2 - 250 1 - 505 3 -



反曲弓公開組團體排位成績

破香港紀錄
排位 隊名 靶號 姓名 第一輪 10's X's 第二輪 10's X's 總分 10's X's 隊際總分 10's X's

5A 居頌剛 307 7 3 320 13 2 627 20 5

5B 楊學亮 306 6 3 292 6 2 598 12 5

5C 鄭政怡 307 9 5 307 7 3 614 16 8

10A 温梓杰 287 6 2 269 5 3 556 11 5

10B 温浚杰 312 6 2 320 11 6 632 17 8

10C 楊偉業 252 4 - 268 4 1 520 8 1

7A 方志行 244 - - 282 6 3 526 6 3

7B 林鴻興 292 5 - 291 2 2 583 7 2

7C 李淑筠 292 3 1 297 4 1 589 7 2

4A 彭景賢 301 7 1 308 6 - 609 13 1

4B 陳伯全 246 1 1 260 3 - 506 4 1

4C 張誠傑 256 2 2 278 5 3 534 7 5

3A 黃崇天 286 6 2 287 6 1 573 12 3

3B 蘇駿藝 251 1 - 272 5 2 523 6 2

3C 李俊賢 275 3 - 267 4 3 542 7 3

16A 楊志鋒 249 1 - 285 6 2 534 7 2

16B 陸文華 280 6 1 296 6 2 576 12 3

16C 林文水 243 3 2 242 1 - 485 4 2

12A 吳新華 265 1 1 275 7 1 540 8 2

12B 蔡海平 278 6 2 267 3 - 545 9 2

12C 雷日昇 255 3 1 249 1 - 504 4 1

8A 陳孔琼 269 5 - 276 4 1 545 9 1

8B 余曉彤 269 5 3 277 5 3 546 10 6

8C 張可怡 202 - - 228 3 2 430 3 2

11A 曾芷君 239 1 1 242 1 1 481 2 2

11B
Deborah Hadassah

Wong Wan Teng 247 3 2 252 3 1 499 6 3

警察盃射箭公開賽2018
2018年11月25日

2 羿曦會一 1708 36 14

4 警察會一 1649 24 7

1 金信會一 1839 48 18

1521

3 科大會 1698 20 7

6

5 喇沙會 1638 25 8

9

1589

6 星箭會 1595 23 7

5

9

21

22

111507

致勝會二

致勝會一

博雅箭會

7

8



11C 梁傲喬 268 2 1 259 1 - 527 3 1

9A 陳桂強 263 3 2 264 3 2 527 6 4

9B 梁家惠 183 2 1 201 1 - 384 3 1

9C 孫海清 283 3 1 269 4 1 552 7 2

14A 李惠昌 281 1 1 285 5 3 566 6 4

14B 陳賢翀 253 1 1 270 2 - 523 3 1

14C 陳早棠 224 4 2 129 2 - 353 6 2

6A 陳秀鳯 258 3 - 272 1 - 530 4 -

6B 陳炳勳 219 2 - 237 2 1 456 4 1

6C 陳慧茵 236 2 - 204 1 - 440 3 -

15A 曾景文 238 2 - 217 - - 455 2 -

15B 陳業欣 235 3 1 257 1 1 492 4 2

15C 孟玉明 221 1 1 228 1 - 449 2 1

13A 周瑞林 239 4 4 - - - 239 4 4

13B 楊瑞貞 257 3 1 - - - 257 3 1

13C 吳家柱 236 2 - - - - 236 2 -

3

7

1

1396

6

7

9

10

9 5

羿曦會二

全能會 732

11

16

15

11

8

11

12

1507

1463

1442

1426

13

14

博雅箭會

九龍會

金信會二

警察會二



複合弓公開組團體排位成績

排位 隊名 靶號 姓名 第一輪 10's X's 第二輪 10's X's 總分 10's X's 隊際總分 10's X's

18A 李浩森 341 18 8 339 17 2 680 35 10

18B 唐樂奇 343 20 4 338 17 4 681 37 8

18C 李守正 338 20 9 340 19 6 678 39 15

19A 沈潔蓓 328 13 2 332 13 7 660 26 9

19B 黃政鵬 320 9 5 338 15 6 658 24 11

19C 徐偉雄 331 17 3 340 18 5 671 35 8

20A 黃華恩 341 18 5 339 18 6 680 36 11

20B 李惠康 330 12 6 321 12 6 651 24 12

20C 陳智康 328 17 7 317 9 3 645 26 10

32A 王顥章 326 11 5 330 14 5 656 25 10

32B 陳振昇 328 13 5 337 19 6 665 32 11

32C 徐嘉榮 314 9 3 288 7 1 602 16 4

21A 柳美欽 309 8 2 305 13 4 614 21 6

21B 劉健基 322 14 5 327 14 7 649 28 12

21C 郭聖初 326 11 6 331 18 6 657 29 12

28A 潘翼翔 339 17 - 332 11 1 671 28 1

28B 張國祖 314 8 4 315 6 1 629 14 5

28C 蔡潔紅 312 9 1 287 3 1 599 12 2

29A 陳金成 331 10 5 328 10 3 659 20 8

29B 李梓峰 306 9 2 328 18 6 634 27 8

29C 王敏樺 295 5 3 301 7 2 596 12 5

25A 黃玉嫦 308 7 1 320 13 6 628 20 7

25B 狄商瑾 292 4 - 308 1 - 600 5 -

25C 陸燕衣 323 15 3 327 14 4 650 29 7

23A 陳思敏 313 6 3 305 9 2 618 15 5

23B 朱頌輝 319 11 2 318 12 5 637 23 7

警察盃射箭公開賽2018
2018年11月25日

1 九龍會一 2039 111 33

2 警察會一 1989 85 28

3 北區會 1976 86 33

4 博雅箭會 1923 73 25

5 警察會二 1920 78 30

6 東區動力 1899 54 8

7 星箭會一 1889 59 21

8 沙田會一 1878 54 14

9 警察會三 1876 59 18



23C 梁志強 299 8 3 322 13 3 621 21 6

24A 吳善坤 316 13 3 315 12 6 631 25 9

24B 蔡紀惠 294 7 3 321 9 5 615 16 8

24C 黃立浩 305 6 1 295 6 2 600 12 3

30A 梁漢得 328 13 2 335 17 5 663 30 7

30B 何淑平 296 6 2 290 2 1 586 8 3

30C 吳兒靜 291 6 1 296 5 1 587 11 2

27A 李小榮 314 8 3 312 6 2 626 14 5

27B 童嘉慧 287 5 - 285 5 1 572 10 1

27C 蘇秀英 309 6 2 299 4 3 608 10 5

22A 陸國恒 300 8 2 319 12 2 619 20 4

22B 劉嘉昆 295 6 - 274 2 1 569 8 1

22C 王卓曦 290 4 1 298 4 1 588 8 2

31A 楊慧敏 288 8 - 270 6 2 558 14 2

31B 黃溢塱 287 3 1 308 7 4 595 10 5

31C 畢倬維 243 2 2 297 7 - 540 9 2

26A 嚴彩蘭 296 5 - 296 7 5 592 12 5

26B 蔡金麗 255 2 - 250 1 - 505 3 -

26C 林沚瑩 289 3 1 293 7 3 582 10 4

9 警察會三 1876 59 18

10 九龍會二 1846 53 20

11 消防會 1836 49 12

12 沙田會二 1806 34 11

13 胡兆熾會 1776 36 7

14 星箭會二 1693 33 9

15 卓山會 1679 25 9



(1) 3靶 金信會一 BYE

(16) BYE

(1) 9靶 金信會一 6

(8) 10靶 致勝會一 0

(9) 4靶 博雅箭會 0

(8) 5靶 致勝會一 6

(1) 13靶 金信會一 5 *

(4) 14靶 喇沙會 4

(5) 6靶 喇沙會 6

(12) 7靶 警察會二 0

(5) 11靶 喇沙會 6

(4) 12靶 警察會一 0

(13) 8靶 羿曦會二 0

(4) 9靶 警察會一 6

(4) 13靶 喇沙會 2 (1) 13靶 金信會一 5

(3) 14靶 星箭會 6 (2) 14靶 羿曦會一 3

(3) 10靶 科大會 BYE

(14) 11靶 全能會 ABS

(3) 13靶 科大會 4

(6) 14靶 星箭會 5 *

(11) 12靶 金信會二 0

(6) 13靶 星箭會 6

(3) 15靶 星箭會 2

(2) 16靶 羿曦會一 6 冠 軍 - 金信會一

(7) 14靶 致勝會二 2

(10) 15靶 九龍會 6 亞 軍 - 羿曦會一

(7) 15靶 九龍會 0

(2) 16靶 羿曦會一 6 季 軍 - 星箭會

(15) BYE

(2) 16靶 羿曦會一 BYE

1/2 銅牌賽 金牌賽

警察盃射箭公開賽2018

2018年11月25日

反曲弓團體淘汰進程

1/8 1/4



名次 隊名 隊員姓名 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

居頌剛

楊學亮 葉沛霖 M2953

鄭政怡

温梓杰

温浚杰

楊偉業

楊志鋒

陸文華 鄭偉倫 M3549E 

林文水

黃崇天

蘇駿藝

李俊賢

方志行

林鴻興

李淑筠

彭景賢

陳伯全

張誠傑

陳孔琼

余曉彤

張可怡

陳桂強

梁家惠

孫海清

吳新華

蔡海平

雷日昇

曾芷君
Deborah Hadassah

Wong Wan Teng

梁傲喬

李惠昌

陳賢翀

陳早棠

陳秀鳯

陳炳勳

陳慧茵

曾景文

陳業欣

孟玉明

周瑞林

楊瑞貞

吳家柱

9 全能會 732 ABS

9 羿曦會二 1396 0

9 警察會二 1426 0

9 金信會二 1442 0

9 博雅箭會 1507 0

9 致勝會二 1589 2

8 九龍會 1463 6 0

7 致勝會一 1521 6 0

6 警察會一 1649 6 0

5 科大會 1698 BYE 4

4 喇沙會 1638 6 6 4 2

3 陳業欣 M0865

3 星箭會 1595 6 5 2 6

5 5

2 羿曦會一 1708 BYE 6 6

警察盃射箭公開賽2018

2018年11月25日
反曲弓團體

教練 

1 金信會一 1839 BYE 6



(1) 17靶 九龍會一 BYE

(16) BYE

(1) 17靶 九龍會一 230

(8) 18靶 警察會三 199

(9) 18靶 警察會三 208

(8) 19靶 沙田會一 202

(1) 17靶 九龍會一 220

(4) 18靶 沙田會二 197

(5) 20靶 警察會二 202

(12) 21靶 沙田會二 209

(5) 19靶 沙田會二 196

(4) 20靶 胡兆熾會 181

(13) 22靶 胡兆熾會 202

(4) 23靶 博雅箭會 195

(4) 19靶 沙田會二 203 (1) 19靶 九龍會一 210

(3) 20靶 北區會 209 (2) 20靶 警察會一 209

(3) 24靶 北區會 204

(14) 25靶 星箭會二 194

(3) 21靶 北區會 206

(6) 22靶 消防會 200

(11) 26靶 消防會 203

(6) 27靶 東區動力 197

(3) 19靶 北區會 213

(2) 20靶 警察會一 219 冠 軍 - 九龍會一

(7) 28靶 星箭會一 199

(10) 29靶 九龍會二 196 亞 軍 - 警察會一

(7) 23靶 星箭會一 204

(2) 24靶 警察會一 223 季 軍 - 北區會

(15) 30靶 卓山會 164

(2) 31靶 警察會一 221

警察盃射箭公開賽2018

2018年11月25日

複合弓團體淘汰進程

1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽



名次 隊名 隊員姓名 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

李浩森

唐樂奇 鄧金和 M3588

李守正

沈潔蓓

黃政鵬

徐偉雄

黃華恩

李惠康

陳智康

李小榮

童嘉慧

蘇秀英

陳金成

李梓峰

王敏樺

梁漢得

何淑平

吳兒靜

陳思敏

朱頌輝

梁志強

陸國恒

劉嘉昆

王卓曦

柳美欽

劉健基

郭聖初

黃玉嫦

狄商瑾

陸燕衣

潘翼翔

張國祖

蔡潔紅

吳善坤

蔡紀惠

黃立浩

王顥章

陳振昇

徐嘉榮

楊慧敏

黃溢塱

畢倬維

嚴彩蘭

蔡金麗

林沚瑩

9 卓山會 1679 164

9 星箭會二 1693 194

9 博雅箭會 1923 195

9 九龍會二 1846 196

9 東區動力 1899 197

9 沙田會一 1878 202

9 警察會二 1920 202

7 警察會三 1876 208 199

8 胡兆熾會 1776 202 181

6 消防會 1836 203 200

5 星箭會一 1889 199 204

4 沙田會二 1806 209 196 197 203

209

3 北區會 1976 204 206 213 209

220 210

2 警察會一 1989 221 223 219

警察盃射箭公開賽2018

2018年11月25日
反曲弓團體

教練 

1 九龍會一 2039 BYE 230


